
ZARZĄDZENIE NR 1001/BM/2025 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi wykonywane przez Zabrzański Kompleks Rekreacji w Zabrzu na 
obiektach pozostających w trwałym zarządzie jednostki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz Uchwały Nr XV/128/25 Rady Miasta w Zabrzu z dnia 13 lutego 
2025 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Zabrze do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie 
z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalić cennik za usługi świadczone przez Zabrzański Kompleks Rekreacji w Zabrzu na obiektach 
pozostających w trwałym zarządzie jednostki, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 805/BM/2025 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 8 października 2025 r. 
w sprawie ustalenia cen za usługi wykonywane przez Zabrzański Kompleks Rekreacji w Zabrzu przy Alei 
Wojciecha Korfantego 18 oraz przy Placu Krakowskim 10. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zabrzańskiego Kompleksu Rekreacji w Zabrzu. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Prezydent Miasta Zabrze 
 
 

Kamil Żbikowski 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 1001/BM/2025 

Prezydenta Miasta Zabrze 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Cennik usług Zabrzańskiego Kompleksu Rekreacji w Zabrzu 

TABELA NR 1  

PODATEK VAT 
Lp. AQUARIUS - PLAC KRAKOWSKI 10  

NAZWA USŁUGI 
CZAS/ 
ILOŚĆ 

CENA 
NETTO  
W ZŁ KWOTA  % 

CENA BRUTTO  
W ZŁ 

1. BASEN BILETY 
1.1  BILET ULGOWY  45 min 9,26 0,74 8 10,00 
1.2 BILET NORMALNY  45 min 12,04 0,96 8 13,00 
1.3 BILET ULGOWY Z ZABRZAŃSKĄ KARTĄ 

MIESZKAŃCA 45 min 7,41 0,59 8 8,00 

1.4 BILET NORMALNY Z ZABRZAŃSKĄ KARTĄ 
MIESZKAŃCA 45 min 10,19 0,82 8 11,00 

1.5 BILET GRUPOWY ULGOWY 45 min/1os. 7,41 0,59 8 8,00 
1.6 BILET GRUPOWY NORMALNY 45 min/1os. 10,19 0,82 8 11,00 

1.7  
BILET DLA OSÓB Z ORZECZONĄ 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ w stopniu znacznym  
i umiarkowanym 

45 min 4,63 0,37 8 5,00 

1.8 BILET DLA OSÓB Z ORZECZONĄ 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ w stopniu lekkim 45 min 6,94 0,56 8 7,50 

1.9 
OPIEKUNOWIE OSÓB Z ORZECZONĄ 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ POSIADAJĄCYCH 
UDOKUMENTOWANĄ POTRZEBĘ STAŁEJ 
OPIEKI 

45 min 3,7 0,3 8 4,00 

1.10 BILET EMERYT >60+/RENCISTA 45 min 6,48 0,52 8 7,00 

1.11 
BILET ZABRZAŃSCY: SENIORZY, EMERYCI > 
60+/RENCIŚCI w godz. 800-1000 od poniedziałku do 
piątku  

45 min 4,63 0,37 8 5,00 

1.12  
BILET RODZINNY - OPIEKUN z 
dzieckiem/dziećmi w wieku od 3 do 16 lat, bilet dla 
dziecka/dzieci wg cennika 

45 min 7,41 0,59 8 8,00 

1.13 BILET ULGOWY z KARTĄ „RODZINA NA 5+” 45 min 4,17 0,33 8 4,50 
1.14  BILET NORMALNY z KARTĄ „RODZINA NA 5+” 45 min 6,02 0,48 8 6,50 
1.15 BILET BASEN Z KARTĄ MŁODEGO 

PRZEDSIĘBIORCY 45 min 8,8 0,7 8 9,50 
1.16 BILET INSTRUKTORSKI  45 min 40,65 9,35 23 50,00 
1.17 NAUKA PŁYWANIA CENA 1 LEKCJI 

w SZKÓŁCE MIEJSKIEJ  45 min 30,89 7,1 23 38,00 

1.18 NAUKA PŁYWANIA CENA 1 LEKCJI 
w SZKÓŁCE MIEJSKIEJ - kolejne dziecko 45 min 28,46 6,55 23 35,00 

2. KARNETY 

2.1  KARNET ULGOWY 11 WEJŚĆ x 45 min 1 szt 92,59 7,41 8 100,00 
2.2  KARNET NORMALNY 11 WEJŚĆ x 45 min 1 szt 120,37 9,63 8 130,00 
2.3  KARNET EMERYT/RENCISTA 11 WEJŚĆ x 45 

min 1 szt 64,81 5,93 8 70,00 

3. GROTA SOLNA 

3.1  BILET ULGOWY  45 min 8,13 1,87 23 10,00 
3.2 BILET NORMALNY 45 min 13,82 3,18 23 17,00 
3.3 BILET ULGOWY Z ZABRZAŃSKĄ KARTĄ 

MIESZKAŃCA 45 min 6,50 1,5 23 8,00 



3.4 BILET NORMALNY Z ZABRZAŃSKĄ KARTĄ 
MIESZKAŃCA 45 min 11,79 2,71 23 14,50 

3.5 BILET EMERYT/RENCISTA - E/R  45 min 7,32 1,68 23 9,00 
3.6  BILET DLA OSÓB Z ORZECZONĄ 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ w stopniu lekkim 45 min 7,32 1,68 23 9,00 

3.7  
BILET DLA OSÓB Z ORZECZONĄ 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ w stopniu znacznym 
 i umiarkowanym 

45 min 5,69 1,31 23 7,00 

3.8 
OPIEKUNOWIE OSÓB Z ORZECZONĄ 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ, POSIADAJĄCYCH 
UDOKUMENTOWANĄ POTRZEBĘ STAŁEJ 
OPIEKI 

45 min 4,07 0,94 23 5,00 

3.9 BILET ULGOWY Z KARTĄ „RODZINA NA 5+” 45 min 4,07 0,94 23 5,00 
3.10  BILET NORMALNY Z KARTĄ „RODZINA NA 

5+” 45 min 6,91 1,59 23 8,50 
3.11 BILET Z KARTĄ MŁODEGO PRZEDSIĘBIORCY 45 min 9,76 2,24 23 12,00 
3.12  KARNET ULGOWY  45 min 40,65 9,35 23 50,00 
3.13  KARNET NORMALNY 45 min 69,11 15,9 23 85,00 
3.14  KARNET EMERYT/RENCISTA  45 min 36,59 8,42 23 45,00 
3.15  GRUPY ZORGANIZOWANE (8-10 OSÓB) 45min/1os 7,72 1,78 23 9,50 
4. INNE USŁUGI 
4.1  NATRYSK - kąpiel prysznicowa  20 min 8,13 1,87 23 10,00 
4.2  WYPOŻYCZENIE: depozyt  1 szt 2,03 0,47 23 2,50 
4.3  TOALETA  1 szt 1,63 0,37 23  2,00 

TABELA NR 2  
PODATEK  

VAT      Lp. AQUARIUS - PLAC KRAKOWSKI 10  
UDOSTĘPIENIE CZAS/ILOŚĆ 

CENA 
NETTO  

w ZŁ KWOTA % 
CENA BRUTTO  

w ZŁ 

1  

UDOSTĘPNIENIE BASENU - JEDNOSTKI 
OŚWIATOWE (np. SZKOŁY, PRZEDSZKOLA) 
ORAZ INNE PODMIOTY DZIAŁAJĄCE NA 
RZECZ ORAZ W IMIENIU PLACÓWKI 
OŚWIATOWEJ (np. RADA RODZICÓW) do 17.00 

45 min 101,85 8,15 8 110,00 

2  
UDOSTĘPNIENIE BASENU - CAŁY - DLA 
POZOSTAŁYCH PODMIOTÓW ORAZ OSÓB 
FIZYCZNYCH  

45 min 370,37 29,63 8 400,00 

3  
UDOSTĘPNIENIE BASENU - WYDZIELONA 
CZĘŚĆ - DLA POZOSTAŁYCH PODMIOTÓW 
ORAZ OSÓB FIZYCZNYCH; PŁYTKA (0,8m -
1,2m) lub GŁĘBOKA (1,2m-4m)  

45 min 185,19 14,81 8 200,00 

4  
UDOSTĘPNIENIE BASENU DLA PODMIOTÓW, 
STOWARZYSZENIA Z SIEDZIBĄ W ZABRZU 
 NA DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWĄ O 
CHARAKTERZE NIEKOMERCYJNYM 

45 min 83,33 6,67 8 90,00 

5  WYNAJĘCIE SALI GIMNASTYCZNEJ  60 min 44,72 10,29 23 55,00 

TABELA NR 3  

AQUARIUS KOPERNIK - AL. WOJCIECHA KORFANTEGO 18  
CENA 

NETTO PODATEK VAT CENA BRUTTO 
Lp.  RODZAJ BILETU  CZAS/ 

ILOŚĆ w ZŁ KWOTA % w ZŁ 

1. BASEN - powyżej 1 godziny naliczanie minutowe. Każdy bilet posiada bufor czasowy 5 min. 

1.1  BILET NORMALNY  1h 18,52 1,48 8 20,00 
1.2  BILET ULGOWY  1h 13,89 1,11 8 15,00 
1.3 BILET NORMALNY Z ZABRZAŃSKĄ KARTĄ 

MIESZKAŃCA 1h 13,89 1,11 8 15,00 

1.4 BILET ULGOWY Z ZABRZAŃSKĄ KARTĄ 
MIESZKAŃCA 1h 9,26 0,74 8 10,00 



1.5 BILET GRUPOWY NORMALNY  1h/1os. 15,74 1,26 8 17,00 
1.6 BILET GRUPOWY ULGOWY  1h/1os. 12,04 0,96 8 13,00 
1.7  BILET EMERYT >60+/RENCISTA  1h 8,33 0,67 8 9,00 

1.8 
BILET DLA OSÓB Z ORZECZONĄ 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ  
w stopniu znacznym i umiarkowanym 

1h 4,63 0,37 8 5,00 

1.9 
BILET DLA  Z OSÓB ORZECZONĄ 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
w stopniu lekkim  

1h 8,33 0,67 8 9,00 

1.10 
OPIEKUNOWIE OSÓB Z ORZECZONĄ 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ POSIADAJĄCYCH 
UDOKUMENTOWANĄ POTRZEBĘ STAŁEJ 
OPIEKI 

1h 5,56 0,44 8 6,00 

1.11 BILET WAKACYJNY - ULGOWY 1h 11,11 0,89 8 12,00 
1.12 BILET WAKACYJNY - ULOGOWY Z 

ZABRZAŃSKĄ KARTĄ MIESZKAŃCA 1h 7,41 0,59 8 8,00 
1.13 BILET WAKACYJNY CAŁODZIENNY - ULGOWY  OPEN 33,33 2,67 8 36,00 
1.14 BILET WAKACYJNY CALODZIENNY - ULGOWY   

Z ZABRZAŃSKĄ KARTĄ MIESZKAŃCA OPEN 22,22 1,78 8 24,00 

1.15 BILET WAKACYJNY CAŁODZIENNY - 
NORMALNY   OPEN 50,93 4,07 8 55,00 

1.16 
BILET WAKACYJNY CAŁODZIENNY - 
NORMALNY Z ZABRZAŃSKĄ KARTĄ 
MIESZKAŃCA 

OPEN 38,89 3,11 8 42,00 

1.17 
BILET RODZINNY - OPIEKUN z dzieckiem/dziećmi 
w wieku od 3 do 16 lat, bilet dla dziecka/dzieci wg 
cennika 

1h 15,74 1,26 8 17,00 

1.18 BILET NORMALNY z KARTĄ „RODZINA NA 5+”  1h 9,26 0,74 8 10,00 
1.19 BILET ULGOWY z KARTĄ „RODZINA NA 5+”  1h 6,94 0,56 8 7,50 
1.20 BILET Z KARTĄ MŁODEGO PRZEDSIĘBIORCY  1h 11,11 0,89 8 12,00 
1.21 BILET INSTRUKTORSKI  1h 56,91 13,09 23 70,00 
1.22 NAUKA PŁYWANIA CENA 1 LEKCJI w SZKÓŁCE 

MIEJSKIEJ  45 min 30,89 7,10 23 38,00 

1.23 NAUKA PŁYWANIA CENA 1 LEKCJI w SZKÓŁCE 
MIEJSKIEJ - KOLEJNE DZIECKO 45 min 28,46 6,55 23 35,00 

1.24 
BILET ZABRZAŃSCY: SENIORZY, EMERYCI > 
60+/RENCIŚCI w godz. 600-800 od poniedziałku do 

piątku 
1h 4,63 0,37 8 5,00 

2. STREFA SPA - przekroczenie zadeklarowanego czasu pobytu powoduje naliczenie dodatkowych opłat za każdą rozpoczętą 
minutę pobytu. Każdy bilet posiada bufor czasowy 5 min. 

WTOREK - NIEDZIELA  
PODATEK VAT      Lp. RODZAJ BILETU  CZAS/ 

ILOŚĆ CENA 
NETTO  

w ZŁ KWOTA % 
CENA BRUTTO  

 w ZŁ 
2.1  STREFA SPA  1h 26,02 5,98 23 32,00 
2.2 STREFA SPA  2 h 42,28 9,72 23 52,00 
2.3 BILET SPA Z KARTĄ MŁODEGO 

PRZEDSIĘBIORCY 1h 20,33 4,68 23 25,00 
2.4  BILET CAŁODZIENNY  OPEN 65,04 14,96 23 80,00 
2.5 BILET PRACOWNICZY 1h 2,85 0,66 23 3,50 
2.6 RYTUAŁ W STREFIE SPA DZIEŃ 12,2 2,81 23 15,00 

3. INNE 

PONIEDZIAŁEK - NIEDZIELA 
PODATEK VAT      Lp. RODZAJ BILETU CZAS/ 

ILOŚĆ CENA 
NETTO w 

ZŁ KWOTA % 
CENA BRUTTO  

w ZŁ 

3.1   DEPOZYT szt 2,03 0,47 23 2,50 

TABELA NR 4 



PODATEK  
VAT     

Lp. 
AQUARIUS KOPERNIK -  

ALEJA WOJCIECHA KORFANTEGO 18  
UDOSTĘPNIENIE 

CZAS 
/ILOŚĆ 

CENA 
NETTO  

w ZŁ KWOTA % 

CENA 
BRUTTO  

w ZŁ 

1  

UDOSTĘPNIENIE TORÓW W ZALEŻNOŚCI OD 
ILOŚCI UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ - JEDNOSTKI 
OŚWIATOWE (np. SZKOŁY, PRZEDSZKOLA) 
ORAZ INNE PODMIOTY DZIAŁAJĄCE NA RZECZ 
ORAZ W IMIENIU PLACÓWKI OŚWIATOWEJ (np. 
RADA RODZICÓW) do godz.17.00 

60min/1 tor         46,3 3,7 8 50,00 

2 

UDOSTĘPNIENIE TORÓW W ZALEŻNOŚCI OD 
ILOŚCI UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ - JEDNOSTKI 
OŚWIATOWE (np. SZKOŁY, PRZEDSZKOLA) 
REALIZUJĄCE POSZERZONY PROGRAM  
WYCHOWANIA FIZYCZNEGO Z ZAKRESU 
PŁYWANIA do 17.00 

60min/1 tor         37,04 2,96 8 40,00 

3 
UDOSTĘPNIENIE JEDNEGO TORU BASENU 
SPORTOWEGO DLA POZOSTAŁYCH 
PODMIOTÓW ORAZ OSÓB FIZYCZNYCH. 

60 min/  
1 tor 175,93 14,07 8 190,00 

4 
UDOSTĘPNIENIE JEDNEGO TORU BASENU 
SPORTOWEGO DLA MIEJSKIEGO KLUBU 
PŁYWACKIEGO AQUARIUS (PONIEDZIAŁEK - 
PIĄTEK 600-1700) 

60 min/1 tor 9,26 0,74 8 10,00 

5 

UDOSTĘPNIENIE TORU DO NAUKI PŁYWANIA 
NA BASENIE REKREACYJNYM 45 MIN. - 
JEDNOSTKI  OŚWIATOWE (np. SZKOŁY, 
PRZEDSZKOLA) ORAZ INNE PODMIOTY 
DZIAŁAJĄCE NA RZECZ ORAZ W IMIENIU 
PLACÓWKI OŚWIATOWEJ (np. RADA RODZICÓW) 
do 17.00  

45min/1 tor 92,59 7,41 8 100,00 

6 UDOSTĘPNIENIE TORU DO NAUKI PŁYWANIA 
NA BASENIE REKREACYJNYM 45 MIN 45min/ 1 tor 175,93 14,07 8 190,00 

7 UDOSTĘPNIENIE TORU DO NAUKI PŁYWANIA 
NA BASENIE REKREACYJNYM 30 MIN 30min/1 tor 115,74 9,26 8 125,00 

8 

UDOSTĘPNIENIE JEDNEGO TORU BASENU 
SPORTOWEGO DLA PODMIOTÓW, 
STOWARZYSZENIA Z SIEDZIBĄ W ZABRZU NA 
DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWĄ O CHARAKTERZE 
NIEKOMERCYJNYM 

60min/1 tor         83,33 6,67 8 90,00 

9 

UDOSTĘPNIENIE HALI BASENOWEJ (STREFA 
OBIEKTÓW WODNYCH OBEJMUJĄCA BASEN 
SPORTOWY, BASEN REKREACYJNY, BRODZIK, 
WANNY JACUZZI ORAZ PRZYLEGŁE: 
ZJEŻDŻALNIĘ I STREFĘ SPA) 

60 min 3240,74 259,26 8 3500,00 

10 
UDOSTĘPNIENIE BASENU SPORTOWEGO (6 
TORÓW NA CELE ORGANIZACJI ZAWODÓW 
SPORTOWYCH) 

60 min 1055,56 84,44 8 1140,00 

11 
WYNAJĘCIE SALI FITNESS, PONIEDZIAŁEK - 
PIĄTEK 800-2100, SOBOTA 800-2000,  
NIEDZIELA 1000-2000 (wynajem dla grup liczących od  
min. 2 do max. 25 osób) 

60 min 48,78 11,22 23 60,00 

TABELA NR 5 

PODATEK  
VAT      Lp. 

AQUARIUS KOPERNIK - ALEJA WOJCIECHA 
KORFANTEGO 18, PLAC KRAKOWSKI 10 

KARTA AQUARIUS 
 

CZAS/ILOŚĆ 
CENA 

NETTO  
w ZŁ 

KWOTA % 

CENA 
BRUTTO  

w ZŁ 

1 
JEDNORAZOWA OPŁATA ZA WYDANIE 
KARTY AQUARIUS lub DUPLIKATU KARTY 
AQUARIUS  

1 szt 16,26 3,74 23 20,00 



2 KARNET doładowanie 50 zł - STREFA BASEN - 
BONUS 10% DO WYKORZYSTANIA 55,00 ZŁ 1 szt 46,30 3,70 8 50,00 

3  KARNET doładowanie 100 zł -STREFA BASEN - 
BONUS 15% DO WYKORZYSTANIA 115,00 ZŁ 1 szt 92,59 7,41 8 100,00 

4  KARNET  doładowanie 250 zł - STREFA BASEN - 
BONUS 20% DO WYKORZYSTNIA 300,00 ZŁ  1 szt 231,48 18,52 8 250,00 

5 KARNET doładowanie 50 zł - STREFA SPA - 
BONUS 10% DO WYKORZYSTANIA 55,00 ZŁ 1 szt 40,65 9,35 23 50,00 

6  KARNET doładowanie 100 zł - STREFA SPA - 
BONUS 15% DO WYKORZYSTANIA 115,00 ZŁ  1 szt 81,30 18,70 23 100,00 

7  KARNET doładowanie 250 zł - STREFA SPA - 
BONUS 20% DO WYKORZYSTNIA 300,00 ZŁ  1 szt 203,25 46,75 23 250,00 

TABELA NR 6 

KORTY TENISOWE Ul. PIŁSUDSKIEGO 83 

CENA 
NETTO PODATEK VAT CENA 

BRUTTO Lp. NAZWA USŁUGI CZAS 
w ZŁ KWOTA % w ZŁ 

1. KORTY WEWNĘTRZNE W  HALI W SEZONIE ZIMOWYM  
(sezon zimowy trwa od 1 października do 30 kwietnia kolejnego roku) 

1.1  KORT W HALI - UDOSTĘPNIENIE poniedziałek - 
piątek w godz. 7:00-15:00  1h 83,33 6,67 8 90,00 

1.2  KORT W HALI - UDOSTĘPNIENIE poniedziałek - 
piątek w godz. 15:00-22:00  1h 101,85 8,15 8 110,00 

1.3 KORT W HALI - UDOSTĘPNIENIE soboty, niedziele, 
dni świąteczne w godz.8:00-22:00 1h 83,33 6,67 8 90,00 

1.4 
KORT W HALI - UDOSTĘPNIENIE Z ZABRZAŃSKĄ 
KARTĄ MIESZKAŃCA poniedziałek - piątek w godz. 
7:00-15:00  

1h 78,70 6,30 8 85,00 

1.5 
KORT W HALI - UDOSTĘPNIENIE Z ZABRZAŃSKĄ 
KARTĄ MIESZKAŃCA poniedziałek - piątek w godz. 
15:00-22:00 

1h 97,22 7,78 8 105,00 

1.6 
KORT W HALI - UDOSTĘPNIENIE Z ZABRZAŃSKĄ 
KARTĄ MIESZKAŃCA soboty, niedziele, dni świąteczne 
 w godz.: 8:00-22:00  

1h 78,70 6,30 8 85,00 

1.7 
STAŁA REZERWACJA - KORT W HALI - 
UDOSTĘPNIENIE poniedziałek - piątek w godz. 15:00-
20:00 

1h 87,96 7,04 8 95,00 

2. KORTY WEWNĘTRZNE W HALI W SEZONIE LETNIM 
(sezon letni trwa od 1 maja do 30 września każdego roku) 

2.1 
KORT W HALI - UDOSTĘPNIENIE poniedziałek - 
piątek  
w godz. 7:00-15:00  

1h 60,19 4,81 8 65,00 

2.2 
KORT W HALI - UDOSTĘPNIENIE poniedziałek - 
piątek  
w godz. 15:00-22:00 

1h 78,70 6,30 8 85,00 

2.3 KORT W HALI - UDOSTĘPNIENIE soboty, niedziele, 
dni świąteczne w godz. 8:00-22:00 1h 60,19 4,81 8 65,00 

2.4 
KORT W HALI - UDOSTĘPNIENIE Z ZABRZAŃSKĄ 
KARTĄ MIESZKAŃCA poniedziałek - piątek w godz. 
7:00-15:00  

1h 55,56 4,44 8 60,00 

2.5 
KORT W HALI - UDOSTĘPNIENIE Z ZABRZAŃSKĄ 
KARTĄ MIESZKAŃCA poniedziałek - piątek w godz. 
15:00-22:00 

1h 74,07 5,93 8 80,00 

2.6 
KORT W HALI - UDOSTĘPNIENIE Z ZABRZAŃSKĄ 
KARTĄ MIESZKAŃCA soboty, niedziele, dni świąteczne 
8:00-22:00 

1h 55,56 4,44 8 60,00 

3 KORTY ZEWNĘTRZNE 

3.1  KORT ZWENĘTRZNY - UDOSTĘPNIENIE 
poniedziałek - piątek w godz. 7:00-15:00  1h 32,41 2,59 8 35,00 

3.2 KORT ZEWNĘTRZNY - UDOSTĘPNIENIE 
poniedziałek - piątek w godz. 15:00-22:00 1h 41,67 3,33 8 45,00 

3.3 KORT ZEWNĘTRZNY - UDOSTĘPNIENIE soboty, 1h 37,04 2,96 8 40,00 



niedziele, dni świąteczne w godz. 8:00-22:00 

3.4 
KORT ZEWNETRZNY - UDOSTĘPNIENIE Z 
ZABRZAŃSKĄ KARTĄ MIESZKAŃCA poniedziałek - 
piątek w godz. 7:00-15:00  

1h 27,78 2,22 8 30,00 

3.5 
KORT ZEWNĘTRZNY - UDOSTĘPNIENIE Z 
ZABRZAŃSKĄ KARTĄ MIESZKAŃCA poniedziałek - 
piątek w godz. 15:00-22:00 

1h 37,04 2,96 8 40,00 

3.6 
KORT ZEWNĘTRZNY - UDOSTĘPNIENIE 
Z ZABRZAŃSKĄ KARTĄ MIESZKAŃCA soboty, 
niedziele, dni świąteczne w godz. 8:00-22.00 

1h 32,41 2,59 8 35,00 

3.7 OPŁATA ZA OŚWIETLENIE KORTU 
ZEWNĘTRZNEGO 1h 16,26 3,74 23 20,00 

§ 1. Prawo do korzystania z biletów ulgowych. 

1. Ulgi nie łączą się. 

2. Jednorazowo można skorzystać tylko z jednej z przysługujących ulg lub jednego rabatu. 

3. Przy zakupie biletów ze zniżką (ulgowych, dla emerytów, rencistów osób niepełnosprawnych, Rodzina 
na 5+, z Zabrzańską Kartą Mieszkańca), uprawnieni winni posiadać i okazywać dokumenty potwierdzające 
uprawnienia do nabycia biletu ulgowego wraz z dokumentem umożliwiającym stwierdzenie tożsamości 
(dokument ze zdjęciem). 

4. Zasady korzystania z Zabrzańskiej Karty Mieszkańca określa regulamin programu „Zabrzańska Karta 
Mieszkańca”. Zabrzańska Karta Mieszkańca jest ważna jedynie z dokumentem ze zdjęciem potwierdzającym 
tożsamość Użytkownika. 

5. Prawo do korzystania z usług ulgowych przysługuje: 

5.1 
BILET NORMALNY 
Z ZABRZAŃSKĄ KARTĄ 
MIESZKAŃCA 

Oferta specjalna dla mieszkańców Zabrza obowiązuje wyłącznie za 
okazaniem ważnej Zabrzańskiej Karty Mieszkańca.  

5.2 
BILET ULGOWY 
Z ZABRZAŃSKĄ KARTĄ 
MIESZKAŃCA 

Oferta specjalna dla mieszkańców Zabrza obowiązuje dzieci i 
młodzież uczącą się (do dnia 26 urodzin), za okazaniem ważnej 
legitymacji szkolnej/studenckiej oraz ważnej Zabrzańskiej Karty 
Mieszkańca. 

- dzieci nieobjęte obowiązkiem szkolnym - wyłącznie pod opieką 
osoby dorosłej, za okazaniem Zabrzańskiej Karty Mieszkańca. 

5.3 BILET ULGOWY 
Dzieci i młodzież ucząca się (do dnia 26 urodzin), za okazaniem 
ważnej legitymacji szkolnej/studenckiej dzieci nieobjęte 
obowiązkiem szkolnym - wyłącznie pod opieką osoby dorosłej.  

5.4 
BILET NORMALNY  
WAKACYJNY 
CAŁODZIENNY –  

Obowiązuje w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia każdego roku. 

5.5 

BILET NORMALNY 
WAKACYJNY 
CAŁODZIENNY - Z 
ZABRZAŃSKĄ KARTĄ 
MIESZKAŃCA 

Oferta specjalna dla mieszkańców Zabrza obowiązuje wyłącznie za 
okazaniem ważnej Zabrzańskiej Karty Mieszkańca w okresie od 1 
lipca do 31 sierpnia każdego roku. 

5.6 

BILET ULGOWY 
WAKACYJNY/BILET 
ULGOWY WAKACYJNY 
CAŁODZIENNY 

Dzieci i młodzież ucząca się (do dnia 26 urodzin) w okresie od 1 
lipca do 31 sierpnia każdego roku, za okazaniem ważnej legitymacji 
szkolnej/studenckiej dzieci nieobjęte obowiązkiem szkolnym - 
wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

5.7 BILET WAKACYJNY 
ULOGOWY Z 

Oferta specjalna dla mieszkańców Zabrza obowiązuje dzieci i 
młodzież uczącą się (do dnia 26 urodzin), za okazaniem ważnej 



ZABRZAŃSKĄ KARTĄ 
MIESZKAŃCA/BILET 
WAKACYJNY ULGOWY 
CAŁODZIENNY Z 
ZABRZAŃSKĄ KARTĄ 
MIESZKAŃCA 

legitymacji szkolnej/studenckiej oraz ważnej Zabrzańskiej Karty 
Mieszkańca w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia każdego roku. 

- dzieci nieobjęte obowiązkiem szkolnym - wyłącznie pod opieką 
osoby dorosłej, za okazaniem Zabrzańskiej Karty Mieszkańca. 

5.8 
BILET ZABRZAŃSKI: 
SENIOR/EMERYT>60+ 
/RENCISTA 

Zabrzańscy seniorzy w wieku powyżej 65 lat za okazaniem 
dokumentu tożsamości potwierdzającego wiek oraz ważnej 
Zabrzańskiej Karty Mieszkańca. 

Zabrzańscy emeryci/renciści za okazaniem ważnej legitymacji bądź 
innego dokumentu poświadczającego prawo do otrzymania 
świadczenia pieniężnego z organu emerytalno-rentownego 
(ZUS/KRUS), oraz ważnej Zabrzańskiej Karty Mieszkańca.  
Emeryci posiadają prawo do ulgi pod warunkiem ukończenia 60 
roku życia. 

5.9 BILET 
EMERYT>60+/RENCISTA 

Za okazaniem ważnej legitymacji emeryta/rencisty bądź innego 
dokumentu poświadczającego prawo do otrzymania świadczenia 
pieniężnego z organu emerytalno-rentownego (ZUS/KRUS), oraz 
dokumentu umożliwiającego stwierdzenie tożsamości (dokument ze 
zdjęciem). Emeryci posiadają prawo do ulgi pod warunkiem 
ukończenia 60 roku życia. 

5.10 

BILET DLA OSÓB Z 
ORZECZONYM ZNACZNYM 
BĄDŹ UMIARKOWANYM 
STOPNIU 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI  

Za okazaniem ważnej legitymacji/zaświadczenia stwierdzającego 
orzeczony znaczny bądź umiarkowany stopień niepełnosprawności, 
oraz dokumentu umożliwiającego stwierdzenie tożsamości 
(dokument ze zdjęciem). 

5.11 

BILET DLA OSÓB Z 
ORZECZONYM LEKKIM 
STOPNIEM 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

Za okazaniem ważnej legitymacji/zaświadczenia stwierdzającego 
orzeczony lekki stopień niepełnosprawności, oraz dokumentu 
umożliwiającego stwierdzenie tożsamości (dokument ze zdjęciem). 

5.12 

BILET DLA OPIEKUNÓW 
OSÓB Z ORZECZONYM 
STOPNIEM 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI  

Opiekunowie osób niepełnosprawnych posiadających 
udokumentowaną potrzebę stałej opieki.  

5.13 BILET ULGOWY Z KARTĄ 
„RODZINA NA 5+” 

Dzieci i młodzież ucząca się (do dnia 26 urodzin) za okazaniem 
ważnej imiennej Karty „Rodzina na 5+” zgodnej ze wzorem 
wprowadzonym Uchwałą Nr XIV/145/11 Rady Miejskiej w Zabrzu 
z dnia 12 września 2011r. oraz ważnej legitymacji 
szkolnej/studenckiej,  

- w przypadku dzieci nieobjętych obowiązkiem szkolnym, wyłącznie 
pod opieką opiekuna za okazaniem ważnego dokumentu tożsamości 
ze zdjęciem.   

5.14 BILET NORMALNY Z 
KARTĄ „RODZINA NA 5+” 

Za okazaniem ważnej imiennej Karty „Rodzina na 5+” zgodnej ze 
wzorem wprowadzonym Uchwałą Nr XIV/145/11 Rady Miejskiej w 
Zabrzu z dnia 12 września 2011r. oraz ważnego dokumentu 
tożsamości ze zdjęciem.   

5.15 
KORT W HALI - 
UDOSTĘPNIENIE 
Z ZABRZAŃSKĄ KARTĄ 

Oferta specjalna dla mieszkańców Zabrza obowiązuje wyłącznie za 
okazaniem ważnej Zabrzańskiej Karty Mieszkańca. 



MIESZKAŃCA 

5.16 

KORT ZEWNETRZNY - 
UDOSTĘPNIENIE Z 
ZABRZAŃSKĄ KARTĄ 
MIESZKAŃCA 

Oferta specjalna dla mieszkańców Zabrza obowiązuje wyłącznie za 
okazaniem ważnej Zabrzańskiej Karty Mieszkańca. 

§ 2. BILET RODZINNY.  

1. Uprawnionymi do zakupu biletu rodzinnego są pełnoletni opiekunowie z dziećmi powyżej 3 roku życia. 

2. Cena biletu dla dziecka/dzieci wg obowiązującego cennika. 

3. Bilet rodzinny przysługuje opiekunowi dziecka/dzieci w wieku od 3 do lat 16. 

4. Obowiązek udokumentowania wieku dziecka spoczywa na opiekunie. 

§ 3. DZIECI DO DNIA 3 URODZIN korzystają z basenu i groty solnej bezpłatnie. Obowiązek 
udokumentowania wieku dziecka spoczywa na opiekunie. 

§ 4. WETERANI I WETERANI POSZKODOWANI korzystają z basenu bezpłatnie. Dokumentem 
potwierdzającym prawo do bezpłatnego korzystania z basenu jest legitymacja weterana lub weterana 
poszkodowanego oraz okazanie ważnego dokumentu tożsamości ze zdjęciem. Nie dotyczy wstępu na imprezy 
okolicznościowe i eventy. 

§ 5. DOŁADOWANIA KARTY AQUARIUS opisane w Tabeli nr 5 ważne są przez okres 180 dni od daty 
doładowania. Szczegóły dotyczące korzystania z Kart AQUARIUS znajdują się w Regulaminie Kart 
AQUARIUS wprowadzonym aktualnie obowiązującym Zarządzeniem Dyrektora Zabrzańskiego Kompleksu 
Rekreacji.   

§ 6. KARNET NORMALNY/ULGOWY/EMERYT/RENCISTA 11 WEJŚĆ, odpowiednio - zgodnie 
z prawem do posiadanych ulg, upoważnia do 11 wejść na basen Aquarius Pl. Krakowski 10. Karnet jest ważny 
przez 6 m-cy od daty zakupu.  

§ 7. W obiekcie Aquarius Kopernik w przypadku wykupienia biletu do Strefy Basenów istnieje możliwość 
skorzystania ze Strefy SPA. Opłata za pobyt w strefie SPA pobrana zostaje przy wyjściu, w oparciu 
o rzeczywisty czas pobytu w Strefie SPA - rozliczanie minutowe. Szczegóły dotyczące łączenia usług Strefy 
Basenów i Strefy SPA znajdują się w odrębnych Regulaminach wprowadzonych aktualnie obowiązującym 
Zarządzeniem Dyrektora Zabrzańskiego Kompleksu Rekreacji. 

§ 8. BILET GRUPOWY - przysługuje wyłącznie grupom liczącym min. 10 osób w przypadku usług 
basenu, oraz min. 8 - do max. 10 osób w przypadku groty solnej. Zakup biletu grupowego nie uprawnia do 
prowadzenia zajęć zorganizowanych typu nauka pływania, aquaaerobik, itp.  

§ 9. BILET PRACOWNICZY - do korzystania z biletu uprawnieni są pracownicy Zabrzańskiego 
Kompleksu Rekreacji oraz członkowie rodzin pracowników będących na ich wyłącznym utrzymaniu, za 
okazaniem ważnego i doładowanego karnetu Pracowniczego AQUARIUS. Cena zakupu Karnetu 
Pracowniczego AQUARIUS oraz cena doładowań jest zgodna z obowiązującymi w Tabeli nr 5. Szczegóły 
dotyczące korzystania z karnetów pracowniczych znajdują się w odrębnym Regulaminie korzystania 
z karnetów pracowniczych Zabrzańskiego Kompleksu Rekreacji.  

§ 10. BILET INSTRUKTORSKI.  

1. Bilet instruktorski przysługuje osobom posiadającym uprawnienia do nauki pływania (min. uprawnienia 
Instruktora). 

2. Upoważnia do prowadzenia lekcji nauki pływania z maksymalną liczbą czterech osób. 

3. Osoby pozostające pod opieką instruktora zobowiązane są do zakupu biletu zgodnie z obowiązującym 
cennikiem. 



4. Z powodu bezpośredniego wpływu na bezpieczeństwo oraz dostępność, Zabrzański Kompleks Rekreacji 
zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży biletu instruktorskiego lub ograniczenia ilości sprzedaży 
w przypadku braku miejsca albo zbyt dużej ilości instruktorów na torze basenowym - AQUARIUS 
KOPERNIK/basenie – AQUARIUS. 

§ 11. STAŁA REZERWACJA - KORT W HALI. 

1. Przez stałą rezerwację rozumie się rezerwację kortu tenisowego od poniedziałku do piątku, w godzinach 
od 15:00 do 20:00, dokonywaną na okres co najmniej 90 kolejnych dni w sezonie zimowym. Wyjątek stanowią 
dni, w których z powodu świąt, przerw technicznych lub innych okoliczności niezależnych od Zabrzańskiego 
Kompleksu Rekreacji realizacja rezerwacji nie jest możliwa. 

2. Stała rezerwacja gwarantuje Wynajmującemu możliwość korzystania z danego kortu tenisowego 
w określonym dniu tygodnia oraz o ustalonej godzinie. Stała rezerwacja wymaga zatwierdzenia przez 
Dyrektora Zabrzańskiego Kompleksu Rekreacji, który informuje Wynajmującego o jej przyjęciu bądź 
odmowie. 


	ZARZĄDZENIE NR 1001/BM/2025 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Cennik usług Zabrzańskiego Kompleksu Rekreacji w Zabrzu
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10
	ust. 4 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	ust. 2 w zał.1 § 11




